
Zarządzenie nr 121/2025                                                                                                                                                                                 
Burmistrza Obornik 

 z 09 maja 2025 r. 

 
 

1/1 
 

Zarządzenie nr 121/2025 

Burmistrza Obornik 

z dnia 09 maja 2025 r. 

 

w sprawie: powołania Społecznej Rady Kultury Gminy Oborniki oraz ustalenia 

Regulaminu jej działania.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Powołuje się Społeczną Radę Kultury Gminy Oborniki jako organ doradczy i opiniodawczy 

Burmistrza Obornik, zwaną dalej: „Radą”.    

§ 2 

Do zadań Rady należy doradztwo i opiniowanie wszelkich spraw związanych z działalnością 

kulturalną Gminy Oborniki, w tym w szczególności opiniowanie:  

1) strategii rozwoju gminy w zakresie kultury, 

2) projektu budżetu Gminy Oborniki w części „kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” 

3) programów rozwoju bazy kultury na terenie miasta, w tym miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego w zakresie dotyczącym terenów wykorzystywanych na 

cele kultury, 

4) projektów uchwał odnoszących się do warunków i trybu finansowania zadań własnych 

jednostek samorządu terytorialnego, mających na celu tworzenie warunków sprzyjających 

rozwojowi kultury, 

5) projektów, programów przedkładanych Radzie przez Burmistrza Obornik oraz Radę 

Miejską w Obornikach.  

§ 3 

Ustala się Regulamin Społecznej Rady Kultury Gminy Oborniki, który stanowi załącznik do 

zarządzenia.  

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Obornik. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


